
                                                                                                       

 

                                  U C H W A Ł A   Nr  XV/81/2016   

                                  RADY    GMINY    RYTWIANY 

                                      z dnia  16  lutego  2016 r. 

 

 

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Rytwiany oraz planów pracy 

komisji stałych Rady Gminy. 

 

 

                        Na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku, poz. 594 

z późn. zm./ oraz § 45 ust. 2 i § 48 Statutu Gminy Rytwiany oraz § 3 ust. 2 

Regulaminu Rady Gminy Rytwiany stanowiącego załącznik Nr 8 do Statutu 

Gminy Rytwiany /tekst jednolity Dz.Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 

2003r. Nr 65, poz. 711 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala: 

 

 

                                                       §  1 

 

 

Plan pracy Rady Gminy Rytwiany na 2016r. stanowiący załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

                                                       §  2 

 

Aprobuje plany pracy komisji stałych na 2016r. jak w załącznikach od Nr 2 do 

Nr 5. 

 

 

                                                      §  3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

 

 
                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                          /-/ Jerzy Gwizdowski 



                                                                         Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Rytwiany 

                                                                         nr XV/81/2016   z  dnia   16 lutego 2016 r. 

                                  

 

 

                        Plan pracy Rady Gminy Rytwiany na 2016 rok. 

 

LUTY                     - Uchwalenie planu pracy Rady Gminy na 2016 r. 

                                - Zmiany w budżecie Gminy. 

                                - Zatwierdzenie lub odrzucenie Funduszu Sołeckiego. 

 

 

MAJ                         - Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za  

                                 2015 r. i udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 

 

 

CZERWIEC           - Dokonanie przeniesień w budżecie gminy w okresie  

                                  I  półrocza 2016 r. 

                               - Przyjęcie sprawozdania z wykonania planu finansowego za  

                                 2015 r. GSPZOZ w Rytwianach, 

-Przyjęcie sprawozdania z wykonania planu finansowego 

                                 za 2015 r. GBP w Rytwianach 

                               - Przyjęcie sprawozdania z wykonania planu finansowego za 

                                 2015 r. GCKiIT w Rytwianach 

 

 

SIERPIEŃ              - Informacja z wykonania budżetu gminy za I półrocze  

                                  2016 rok. 

 

                               

  PAŹDZIERNIK     - Informacja o stanie oświaty w gminie. 

      

                                 - Informacja o oświadczeniach majątkowych 
 

                                  

LISTOPAD             - Uchwalenie stawek podatków i opłat na 2017 r. 
 

                                                          

GRUDZIEŃ           - Dokonanie przeniesień w budżecie gminy na 2016 r. 

 

                                                           

 

                                                            

                                                           



                                                          Załącznik nr 2 do uchwały nr XV/81/2016  

                                                                         Rady Gminy Rytwiany z dnia  16 lutego 2016r. 

 

 

 

 

 Plan pracy Komisji Rewizyjnej przy  Radzie Gminy Rytwiany na 2016 r. 
 

 

luty 

 

- Plan pracy komisji. 

 

Kwiecień/Maj 

 

- Analiza i opinia o wykonaniu budżetu gminy Rytwiany za rok 2015. 

 

 Lipiec/Sierpień 

 

- Kontrola wykonania planu finansowego pod względem celowości wydatków 

za rok 2015 Gminnego Samodzielnego  Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Rytwianach. 

- Kontrola wykonania planu finansowego pod względem celowości wydatków 

za rok 2015 Gminnej Biblioteki Publicznej w Rytwianach. 

 

 

 

 

 
                                                                

 

                                                             

 
                                                                           

 

                                                                           

 



                                                                 Załącznik Nr 3 do uchwały nr XV/81/2016 

                                                    Rady Gminy Rytwiany  z dnia  16 lutego 2016 r. 

                                                                               

 

Plan pracy  Komisji Edukacji, Kultury, Bezpieczeństwa  i Spraw 

Społecznych przy Radzie Gminy Rytwiany  na 2016r. 
 

 
                                                                              

Luty 

- Ustalenie planu pracy komisji na 2016 r. 

Marzec/Kwiecień 

- Podsumowanie  zebrań sprawozdawczych OSP w gminie oraz przegląd stanu 

strażnic. 

Maj 

- Organizacja Dnia Dziecka w szkołach  /konkursy, wycieczki/. 

Czerwiec 

 

- Podsumowanie wyników egzaminacyjnych, konkursowych oraz zakończenie 

roku szkolnego 2015/2016. 

Sierpień                                                                   
 

 

- Przygotowanie szkół do rozpoczynającego się roku szkolnego 2016/2017. 
 

 

Listopad 

 

- Wnioski dyrektorów szkól do budżetu na rok 2017. 
 

 

Grudzień 
 

 

- Konsultacje na temat sieci szkół w Gminie Rytwiany. 
 

                                                                

 

 

 

 

 



 

 

                                                                      Załącznik nr 4 do uchwały nr XV/81/2016   

                                                                      Rady Gminy Rytwiany  z dnia   16 lutego 2016 r.  
 

 

                                                                 
                      

                                            

 Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów  przy Radzie Gminy Rytwiany 

 na 2016r. 

 

 

 

LUTY             -  Opracowanie planu pracy. 

                        - Zaopiniowanie uchwały w sprawie funduszu sołeckiego na    

                          2017 r. 

 

 

KWIECIEŃ     -  Ocena wykonania budżetu gminy za 2015 rok. 

 

 

LIPIEC            -  Analiza i ocena wykonania budżetu gminy za I półrocze 2016r. 

                        

 
 

LISTOPAD    

                         -  Zaopiniowanie propozycji stawek podatków i opłat na 2017 r.                                                                

 

 

GRUDZIEŃ    -  Analiza projektu budżetu gminy na 2017 r. 

 

 
 

                               
 

 

 

 

                                                                             

 

                                                                          

 

 

 

                                                                              
                                                                            



                                                Załącznik nr 5 do uchwały nr XV/81/2016 

                                                                   Rady Gminy Rytwiany z dnia 16 lutego 2016 r. 

                                                         

 

                                     PLAN PRACY 

KOMISJI ROZWOJU LOKALNEGO PRZY RADZIE GMINY     

RYTWIANY NA 2016 r. 

 

 

Styczeń/Luty 

 

- Plan pracy komisji na 2016 r. 

- Sprawozdanie z pracy komisji za 2015 r. 

- Utrzymanie dróg gminnych i powiatowych w okresie zimowym. 

- Ocena  bezpieczeństwa za terenie gminy Rytwiany – spotkanie z 

Komendantem Powiatowym Policji w Staszowie. 

- Informacja kierownika Referatu Inwestycji, Infrastruktury i Środowiska o 

zgłaszanych deklaracjach na przydomowe oczyszczalnie ścieków. 

 

Marzec 

 

- Szkolenie w zakresie bezpośrednich dopłat dla rolników  przez przedstawicieli 

Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. Informacja Izby Rolniczej o 

podejmowanych działaniach na rzecz rolnictwa. 

- Omówienie wydatków związanych z ochrona środowiska oraz realizacji zadań 

dofinansowanych ze środków  Funduszu Ochrony Środowiska.- Ocena stanu 

ochrony przeciwpowodziowej – stan wałów, dróg dojazdowych 

 

 

Kwiecień 

 

- Porządek i estetyka w gminie, spotkanie z sołtysami  /ocena  bezpieczeństwa  

w obiektach użyteczności publicznej/. Sprawy bieżące w sołectwach. 

 

Maj 

 

- Informacja na temat przygotowań do imprez  promocyjno – kulturalnych w 

2016 r. i  ich dofinansowanie. 

- Informacja Powiatowego urzędu Pracy na temat bezrobocia w gminie i 

powiecie. 

 

 

 



 

Czerwiec 

 

- Omówienie przygotowań szkół do remontu. 

 

Lipiec/sierpień 

 

- Ocena inwestycji i remontów na terenie gminy. 

- Informacja kierowników placówek w Rytwianach: GSPZOZ, GCKSiIT, GBP  

i szkół z wykonania planu finansowego za I półrocze 2016 r. 

 

Wrzesień 

 

- Ocena  wykonania budżetu gminy za I półrocze 2016 r. 

- Informacja o realizacji uchwał rady Gminy za I półrocze 2016 r. 

- Analiza wniosków składanych przez jednostki organizacyjne, sołectwa, 

radnych – do projektu budżetu na 2017 r. 

 

Październik 

 

- Ocena stopnia realizacji inwestycji drogowych prowadzonych na terenie 

gminy Rytwiany. 

- Informacja Wójta na temat przygotowania służb gminnych do okresu 

zimowego. 

 

 

Listopad 

 

- Analiza propozycji taryf zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków. 

- Opiniowanie stawek podatkowych . 

 

 

Grudzień 

 

- Analiza projektu budżetu Gminy Rytwiany na 2017 r. 

- Ocena zadań Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii. 

- Opracowanie plany pracy komisji8 na 2017 r. 

 

 

 
 



 

    
                 

 

 


